[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2016 года

	№ 22-16

	п. Веселый

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения Веселовского  района  Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года по многомандатному избирательному округу № 3

На основании данных первых экземпляров  протоколов участковых избирательных комиссий 413, 416 Веселовского  района об итогах голосования по многомандатному  избирательному округу № 3, территориальная избирательная комиссия Веселовского района определила, что на выборах депутатов Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения Веселовского  района  Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 3  приняло участие 766  избирателей, что составляет 49,74% от числа избирателей, внесенных в списки на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

за БАЙСАЛОВА  Мурата Абдуловича подано 125 голосов избирателей, что составляет 16,32% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за БОДРЯГА Людмилу Владимировну подано 78 голосов избирателей, что составляет 10,18% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за БОЛОТОВА Сергея Сергеевича подано 89 голосов избирателей, что составляет 11,62% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за ВЫСОЦКОГО  Игоря Васильевича подано 68 голосов избирателей, что составляет 8,88% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за ЛИХОНОСОВА  Юрия Владимировича подано 96 голосов избирателей, что составляет 12,53% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за МАГОМЕДОВУ  Галину  Магомедовну подано 84 голоса избирателей, что составляет 10,97% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за ПОПОВА  Андрея Владимировича подано 30 голосов избирателей, что составляет 3,92% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
за ФОРОПОНОВУ  Олесю Юрьевну подано 99 голосов избирателей, что составляет 12,92% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за ЯРЫГИНА  Анатолия Владимировича подано 53 голоса избирателей, что составляет 6,92% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
На основании статей 14, 59, 66 Областного закона от 08 августа 2011 года №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия  Веселовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения Веселовского  района  Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года по многомандатному избирательному округу
№ 3  состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения Веселовского  района  Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 3.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения Веселовского района Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 3, получивших наибольшее число голосов избирателей:
БайсаловА МуратА АбдуловичА,  01.01.1969 года рождения, образование среднее, место работы - индивидуальный предприниматель, место жительства - Ростовская область, Веселовский район, х. Малая - Западенка, выдвинут Веселовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
ФоропоновУ ОлесЮ ЮрьевнЮ, 10.06.1979 года рождения, образование - высшее, место работы - МБОУ Малозападенская средняя общеобразовательная школа - директор, место жительства- Ростовская область, Веселовский район, х. Малая Западенка, выдвинута Веселовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
ЛихоносовА ЮриЯ ВладимировичА, 13.04.1948 года рождения, образование - начальное - профессиональное, пенсионер, место жительства - Ростовская область, Веселовский район, х.Красное Знамя, выдвинут Веселовским местным отделением КПРФ
БолотовА СергеЯ СергеевичА,  07.05.1983 года рождения, образование - высшее, место работы – руководитель ООО «Прометей», место жительства - Ростовская область, Веселовский район, х. Красное Знамя, выдвинут Веселовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
МагомедовУ ГалинУ МагомедовнУ, 14.11.1957 года рождения, образование - высшее, место работы - оформитель в ИП Ермоченко В.Н., место жительства - Ростовская область, Веселовский район, х. Красное Знамя, выдвинута Веселовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новые Зори Маныча».
	Председатель комиссии
	Б.И. Черуха

	Секретарь комиссии
	Л.В. Рыбцова

1